1

2

[image: Описание: IMG0133A]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024 		                                                                                                                   № 91а

О создании на территории Нарымского  сельского поселения координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», учитывая постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 03.04.2020 № 21 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Нарымского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Нарымского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения и на официальном сайте Нарымского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							С.В. Абдрашитова

Рассылка:
Администрация    - 2
Члены комиссии – 3

Приложение
к постановлению Администрации
Нарымского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2024 № 91а

[bookmark: Par108]Состав координационного органа в области развития малого и
среднего предпринимательства на территории Нарымского сельского поселения

Председатель:
Абдрашитова С.В. -  Глава поселения;

Секретарь:
Чаплинская Т.А. – Управляющий делами Администрации Нарымского сельского поселения;

Члены:
            Новосельцева Т.П. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Сыркина С.А.–  индивидуальный  предприниматель (по согласованию);
Медведева О.В. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

1

image1.jpeg